

pachet papetarie

I.D.: 107339675

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.460,03 RON - 4.460,03 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar fara T.V.A, Valoare fara T.V.A, 1 Hartie copiator A4 500 coli/top Top 154 13,50 2079,00 2 Hartie copiator A3 80g 500/top Top 7 31,00 217,00 3 Pix cu gel 0.7mm Forster Albastru BUC 13 0,44 5,72 4 Dosar din carton alb plic Forster Alb BUC 210 0,70 147,00 5 Dosar din carton de incopciat cu gheare 1/1 Forster Alb BUC 395 0,71 280,45 6 Dosar din carton alb cu sina Forster Alb BUC 170 0,65 110,50 7 PageMarker 12x44mm 125 file Info Notes 5 culori/set SET 1 4,59 4,59 8 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers Albastru BUC 110 0,60 66,00 9 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Galben BUC 6 1,55 9,30 10 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Verde BUC 2 1,55 3,10 11 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Portocaliu BUC 2 1,55 3,10 12 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Roz BUC 2 1,55 3,10 13 Pix Schneider K15 Albastru BUC 60 1,48 88,80 14 Fluid corector cu burete 20ml BUC 6 1,70 10,20 15 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow BUC 8 9,12 72,96 16 Lipici tip banda Tombow Maxi Power Buc 6 14,20 85,20 17 Alonja arhivare de mare capacitate Ubers Dossy-Fix 25 buc/set SET 7 26,89 188,23 18 Plic B4 kraft siliconic cu burdof 40mm 10/set Set 12 9,00 108,00 19 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 4 3,30 13,20 20 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 3 10,73 32,19 21 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 2 5,32 10,64 22 Biblioraft A4 80mm PP/PP
